东莞市电力行业协会文件

东莞电行 E2018〕 7号

关于发布东莞市 10kV及以下客户受电工程相

关技术规范的通知

各会员单位 :

为规范东莞市 10kⅤ 及以下受电工程的规划、设计、订货、

施工、监理、验收等环节,进一步推动建立公平、公正的电力市

场,促进我市电力行业持续健康发展,本会组织相关专家起草编

写了《东莞市电力行业协会 10kV及 以下客户受电设各技术规范书

(订货技术条件书)(2018年版 )》 、《东莞市电力行业协会 10kv

及以下客户受电设各订货技术交底书 (⒛ 18年版 )》 、 《东莞市

电力行业协会 10kⅤ 及以下客户受电工程电气设各交接试验技术

规范及作业表单 (2018年版 )》 、 《东莞市 10kⅤ 及以下客户受

— 1—

电工程设各质量抽检、中间检查和竣工检验规范 (2018年版 )》 ,

已多次征集会员单位的意见并修改,经本会理事会审议并表决通 ∴

过 ,现 予 以发布 并 同 时在 东 莞 市 电力行 业协 会 网站

http∥ dgdlhx。org进行公告。

特此通知。

附件 ⒈东莞市电力行业协会 10kv及 以下客户受电设各技术

规范书 (订货技术条件书 ) (⒛ 18年版 )

附件 ⒉东莞市电力行业协会 10kV及 以下客户受电设各订货

技术交底书 (⒛ 18年版 )

附件 ⒊东莞市电力行业协会 10kV及 以下客户受电工程电气

设各交接试验技术规范及作业表单 (2018年版 )

附件 ⒋ 东莞市 10kv及 以下客户受电工程设各质量抽检、中

间检查和竣工检验规范 (⒛18年版 )

主题词 :发布 规范 通知

东莞市电力行业协会

— 2—

⒛ 18年 2月 8日 印发